
UCHWAŁA  Nr XVII/158/12 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 maja 2012r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 

przy ul. Elizy Orzeszkowej w Działdowie i ustanowienie służebności gruntowej 

                                                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 28 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. – Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej, położonej przy  

ul. Elizy Orzeszkowej w Działdowie, stanowiącej własność Gminy - Miasto Działdowo, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr EL1D/00008886/2, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 862/3 o 
obszarze 0,1883 ha. 

 
§ 2. Wyraża zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez 

nieruchomość niezabudowaną położoną przy ul. Elizy Orzeszkowej w Działdowie, stanowiącą własność Gminy - 
Miasto Działdowo, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 862/4 o obszarze 0,1149 ha, 
zapisaną w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00008886/2, pasem gruntu o szerokości 8 m wzdłuż północnej 
granicy działki  oznaczonej nr 862/4 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości opisanej w § 1. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 

 

 


